ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22.04.2014  №   14

                            с.Тогул

О расходовании резервного фонда

районного бюджета за 2013 год

Заслушав отчет о расходовании резервного фонда районного бюджета за 2013 год и на основании Положения о резервном фонде районного бюджета, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Утвердить отчет о расходовании резервного фонда районного бюджета за 2013 год в сумме 33,9 тыс. руб.
Глава района                                                                                   О.И.Шнайдер

ОТЧЕТ

о расходовании резервного фонда

районного бюджета за  2013 год.

Рублей.

	№п.п.

	Плановые ассигнования на год
	финансирование мероприятий направленных на предупреждение и  ликвидацию чрезвычайных ситуаций в Тогульском районе и оказание финансовой помощи поселениям

	1
	2
	3
	4

	1
	Районный бюджет,

в т.ч.
	106 000
	33 900

	2
	Новоиушинский с/с
	*
	20 900

	3
	Старотогульский с/с
	*
	10 000

	4
	Топтушинский с/с
	*
	3 000